оператором электронной площадки АО «Сбербанк-АСТ» представлен журнал хода торгов, 
согласно которому: 

последнее предложение сделано открытым акционерным обществом «Компания 
«Полюс» (заявка с регистрационным номером 6106, поданная 19.11.2024 года в 09:18)  
в размере 2 660 472 (Два миллиона шестьсот шестьдесят тысяч четыреста семьдесят два) 
рубля 00 копеек; 

предпоследнее предложение сделано индивидуальным предпринимателем 
Кузнецовым Дмитрием Александровичем (заявка с регистрационным номером 7599, 
поданная 05.12.2024 года в 16:00) в размере 2 587 248 (Два миллиона пятьсот восемьдесят 
семь тысяч двести сорок восемь) рублей 00 копеек. 

РЕШИЛИ: 

Признать победителем аукциона на право заключения договора аренды 

земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, 

участника аукциона, сделавшего последнее предложение - 2 660 472 (Два миллиона шестьсот 
шестьдесят тысяч четыреста семьдесят два) рубля 00 копеек, открытое акционерное общество 

«Компания «Полюс» (заявка с регистрационным номером 6106, поданная 19.11.2024 года  
в 09:18). 

Последнее предложение о цене предмета аукциона (размере ежегодной 

арендной платы) – 2 660 472 (Два миллиона шестьсот шестьдесят тысяч четыреста 
семьдесят два) рубля 00 копеек. 

В соответствии с пунктом 11 статьи 39.13 ЗК РФ по результатам проведения 

электронного аукциона не допускается заключение договора аренды земельного участка 
ранее, чем через десять дней со дня размещения протокола о результатах электронного